
Evidenční číslo:

Dohoda o postoupení pohledávek a převzetí dluhů
podle § 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen "Občanský zákoník") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a

roku mezi následujícími smluvními stranami (dále též jen "Dohoda")
/ I I

Petr Voboříl, )4jko.lvec~ I<V(TtI~:v! A I/J+C~MAČN,~!i7THl'\ (O.~.S.

Jablonec nad Nisou, Kostelní 1/6
Jméno, příjmení:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
(dále též jen "Původní zákazník")

28686454
CZ28686454

a

02 Czech Republic a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za 8rumlovkou 266/2, PSČ140 22

IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 2322

zastoupená Tomáš Janda
(dále též jen "02")

a

Společnost:
se sídlem:
IČO:

DIČ:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

zastoupená Petr Vobořil
(dále též jen "Nový zákaznik")

Kultura Jablonec, p.o.

Jiráskova 4898/9, Jablonec nad Nisou

09555340

Článek I. - Předmět Dohody
Předmětem této Dohody je úprava postoupení pohledávek a převzetí dluhů vyplývajících pro Původního
zákazníka z Dohody o poskytnutí slevy č. 861 383 uzavřené dne 4.6.2020 mezi 02 a Původním
zákazníkem (dále jen "Dohoda o poskytnutí slevy"), a to na Nového zákazníka a stanovení podmínek,
za kterých bude s takovým postoupením pohledávek, resp. převzetím dluhů 02 souhlasit.

Článek II. - Postoupení pohledávek
1. Původní zákazník souhlasí s tím, že touto Dohodou postupuje na Nového zákazníka veškeré pohledávky,
které Původní zákazník vůči 02 měl z Dohody o poskytnutí slevy, a že ode dne účinnosti této Dohody bude Nový
zákazník výlučně oprávněn vykonávat veškerá taková práva z Dohody o poskytnutí slevy.
2. 02 souhlasí s postoupením pohledávek z Dohody o poskytnutí slevy z Původního zákazníka na Nového
zákazníka. 02 zároveň prohlašuje, že ode dne účinnosti této Dohody nebude povinna plnit žádné dluhy
(povinnosti) ve vztahu k Původnímu zákazníkovi, které vyplývají z Dohody o poskytnutí slevy.

Článek III. - Převzetí dluhů
1. Nový zákazník souhlasí s tím, že ode dne účinnosti této Dohody přebírá dluhy (povinnosti) Původního
zákazníka a nastupuje na místo Původního zákazníka jako osoby se smluvními povinnostmi vyplývajícími
z Dohody o poskytnutí slevy. Nový zákazník prohlašuje, že bude ode dne účinnosti této Dohody sám plnit
veškeré dluhy, které před převzetím těchto dluhů Novým zákazníkem touto Dohodou, vyplývaly z Dohody
o poskytnutí slevy pro Původního zákazníka.
2. Původní zákazník souhlasí s tím, že od okamžiku, kdy Nový zákazník nastoupí na místo Původního zákazníka
podle předchozího odstavce, se Původní zákazník stává ručitelem za plnění dluhů (povinností) z Dohody



o poskytnutí slevy Novým zákazníkem. Původní zákazník tímto v souladu s § 2018 Občanského zákoníku na sebe
výslovně bere vůči 02 povinnost, že splní dluhy (povinnosti) Nového zákazníka z Dohody o poskytnutí slevy,
jestliže tyto dluhy (povinnosti) Nový zákazník nesplní.

Článek IV. - Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude podepsána Původním zákazníkem, Novým
zákazníkem a 02.
2. Veškeré otázky neupravené v této Dohodě se řídí Občanským zákoníkem a obecně závaznými právními
předpisy České republiky.
3. Tato Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemně (ustanovení § 562 odst. 1 Občanského
zákoníku se nepoužije). Práva vzniklá z této Dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany. To samé platí o převzetí či přistoupení k dluhu/ů z této Dohody.
4. Tato Dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Dohody a všech náležitostech, které strany měly a chtěly
v Dohodě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Dohody. Žádný projev stran učiněný při
jednání o této Dohodě ani projev učiněný po uzavření této Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této Dohody a nezakládá žádný dluh žádné ze stran.
S. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či
v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Dohody, ledaže je v Dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí
či praxe.
6. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Dohody věděly nebo vědět
musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Dohody. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této
Dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi,
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této Dohodě. Výjimkou budou
případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Dohody.
7. Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Dohodu při svém podnikání. Strany výslovně
potvrzují, že podmínky této Dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla příležitost ovlivnit
obsah podmínek této Dohody. Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799
a § 1800 občanského zákoníku na tuto Dohodu.
8. Strany Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že všem jejím ustanovením rozumí, že s nimi souhlasí,
a že tato Dohoda představuje jejich úplný, skutečný, vážný a svobodný projev vůle. Na důkaz toho tuto Dohodu
strany podepisují.
9. Tato Dohoda je podepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom z nich.

Souhlasím s podpisem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem .

.,. Původní zákazník <), Nový zákazník

Datum a místo: Datum a místo:

7.1.2021 7.1.2021

Kontaktní e-mail: Kontaktní e-rnail:

voboril@jablonec.com

Kontaktní telefon: Kontaktní telefon:

724547428 724547428

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

Petr Vobořil Petr Vobořil

02 Czech Republic a.s.

Datum a místo:

7.1.2021

Tomw)anda

Funkce:

obchodník

na základě pověření
za 02 Czech Republic a.s.




